
Uchwała Nr XVIII/216/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 
z dnia 25 września 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje - 
w uchwale Nr IX/109/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2025 ze zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2 652 181,16 zł do kwoty 271 095 
722,28 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2 652 181,16 zł do kwoty 259 128 330,74 zł, 

b) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 259 112,36 zł do kwoty 20 996 620,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3,  

2. W § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 693 425,95 zł do kwoty 
296 173 016,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 794 550,95 zł do kwoty 243 317 209,41 zł, 

b) w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 898 875,00 zł do kwoty 52 855 806,87 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 

c) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 158 267,49 zł do kwoty 20 377 559,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3,  

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 25 077 294,00 zł zostanie 
sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, wolnych środków oraz przychodów z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów."  

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 34 063 656,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5." Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  

5. Zestawienie planowanych kwot dotacji (w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe związane 
z realizacją zadań) określone w załączniku nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały - zestawienie dochodów z tytułu wpływów 
z Funduszu Pomocowego oraz wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocowego, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. . 

7. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w wysokości 13 000 000,00 zł w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł;  

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykup innych 
papierów wartościowych" 

8. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 980 000,00 zł oraz z tytułu opłaty od napojów alkoholowych o objętości 
mniejszej niż 300 ml w kwocie 275 000,00 zł oraz przychody z niewykorzystanych środków z tego źródła 
w roku 2024 w kwocie 71 474,35 zł, i wykorzystane będą na:  

1) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 1 313 474,35 zł. 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
13 000,00 zł." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 1



9. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: "§10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 200 000,00 zł 

2) celową, z tego: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 772 000,00 zł, 

- dla organizacji pozarządowych na dotacje w procedurze pozakonkursowej w wysokości 10 000,00 zł, 

- na poręczenia udzielane przez jednostkę samorządu terytorialnego w wysokości 50 000,00 zł, 

- inwestycyjną w wysokości 100 000,00 zł." 

10. § 11 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 11 1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5 000 000,00 zł;" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Wójkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/216/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 25 września 2025 r. 

DOCHODY - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 3 090,00 25 822,13 28 912,13 

 02001  Gospodarka leśna 3 090,00 25 822,13 28 912,13 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 090,00 5 822,13 8 912,13 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 5 394 129,10 50 000,00 5 444 129,10 
 60019  Płatne parkowanie 374 400,00 50 000,00 424 400,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

374 400,00 50 000,00 424 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 085 411,01 166 000,00 5 251 411,01 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 952 000,00 166 000,00 3 118 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

800 000,00 115 000,00 915 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 23 000,00 24 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 28 000,00 29 000,00 

750   Administracja publiczna 2 053 825,26 10 817,02 2 064 642,28 
 75095  Pozostała działalność 761 160,26 10 817,02 771 977,28 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10 817,02 10 817,02 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 920,00 20 646,65 41 566,65 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 20 646,65 20 646,65 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 20 646,65 20 646,65 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

191 417 244,27 747 412,42 192 164 656,69 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

17 698 131,00 65 000,00 17 763 131,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 85 000,00 65 000,00 150 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

2 042 300,00 682 412,42 2 724 712,42 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

85 000,00 682 412,42 767 412,42 

758   Różne rozliczenia 6 393 286,65 850 742,60 7 244 029,25 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 901 199,69 850 742,60 4 751 942,29 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 526 316,38 850 742,60 1 377 058,98 

852   Pomoc społeczna 3 807 197,62 175 613,53 3 982 811,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 274 655,13 4 613,53 1 279 268,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 665,36 4 613,53 36 278,89 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 313 935,14 171 000,00 484 935,14 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

33 800,00 171 000,00 204 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 587 864,60 254 498,83 842 363,43 

 85334  Pomoc dla repatriantów 587 864,60 254 498,83 842 363,43 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

585 208,60 254 498,83 839 707,43 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 22 016 451,02 152 700,78 22 169 151,80 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 15 956 096,63 58 963,35 16 015 059,98 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00 56 000,00 96 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 284,35 2 963,35 20 247,70 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 2 134 174,95 10 244,16 2 144 419,11 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

9 174,95 10 244,16 19 419,11 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

103 000,00 59 091,27 162 091,27 

  0690 Wpływy z różnych opłat 103 000,00 59 091,27 162 091,27 
 90095  Pozostała działalność 492 640,00 24 402,00 517 042,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 24 402,00 24 402,00 

926   Kultura fizyczna 2 454 192,04 197 927,20 2 652 119,24 
 92601  Obiekty sportowe 2 433 792,04 163 000,00 2 596 792,04 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

230 150,00 107 000,00 337 150,00 

  0830 Wpływy z usług 1 412 016,00 56 000,00 1 468 016,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 34 927,20 34 927,20 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 34 927,20 34 927,20 
         

Razem: 268 443 541,12 2 652 181,16 271 095 722,28 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/216/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 25 września 2025 r. 

WYDATKI - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 765 977,15 0,00 2 765 977,15 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 965 000,00 0,00 965 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 830 000,00 0,00 830 000,00 
600   Transport i łączność 26 305 878,90 -159 037,00 26 146 841,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 158 566,20 -159 037,00 16 999 529,20 
  4270 Zakup usług remontowych 751 483,42 30 000,00 781 483,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 11 617 178,98 -189 037,00 11 428 141,98 
750   Administracja publiczna 22 859 052,01 -679,25 22 858 372,76 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 13 556 385,62 -689,93 13 555 695,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 365 252,96 0,00 9 365 252,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 638 965,00 0,00 1 638 965,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 327 720,34 -689,93 327 030,41 
 75095  Pozostała działalność 4 613 675,11 10,68 4 613 685,79 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 888,76 10,68 2 899,44 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 649 308,00 40 000,00 1 689 308,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 049 100,00 40 000,00 1 089 100,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 244 844,00 40 000,00 284 844,00 
758   Różne rozliczenia 936 391,43 195 608,57 1 132 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 936 391,43 195 608,57 1 132 000,00 
  4810 Rezerwy 840 573,43 191 426,57 1 032 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 95 818,00 4 182,00 100 000,00 
801   Oświata i wychowanie 105 351 769,92 -322 360,64 105 029 409,28 

 80101  Szkoły podstawowe 55 054 376,01 -102 923,16 54 951 452,85 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 400 000,00 250 000,00 6 650 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

7 600 000,00 -100 000,00 7 500 000,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3,84 1 003,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 960 587,00 -252 927,00 707 660,00 
 80104  Przedszkola 26 946 112,00 -3 820 000,00 23 126 112,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 25 000 000,00 -3 820 000,00 21 180 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 094 051,65 562,52 2 094 614,17 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 144 051,65 562,52 1 144 614,17 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

4 500 000,00 3 300 000,00 7 800 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 500 000,00 3 300 000,00 7 800 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 1



 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

6 225 738,00 300 000,00 6 525 738,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 680 000,00 250 000,00 930 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

220 000,00 50 000,00 270 000,00 

851   Ochrona zdrowia 3 889 674,35 -500 000,00 3 389 674,35 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 276 674,35 50 000,00 1 326 674,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 140 000,00 50 000,00 190 000,00 
 85195  Pozostała działalność 2 600 000,00 -550 000,00 2 050 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

2 550 000,00 -550 000,00 2 000 000,00 

852   Pomoc społeczna 13 494 452,62 175 613,53 13 670 066,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 224 314,21 4 613,53 7 228 927,74 
  3110 Świadczenia społeczne 36 592,30 4 544,33 41 136,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 264,98 69,20 129 334,18 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 549 935,14 171 000,00 720 935,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 800,00 171 000,00 246 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 296 875,29 254 498,83 551 374,12 

 85334  Pomoc dla repatriantów 289 875,29 254 498,83 544 374,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 875,29 178 898,83 417 774,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 75 600,00 125 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 746 543,00 70 000,00 816 543,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 470 000,00 70 000,00 540 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 470 000,00 70 000,00 540 000,00 

855   Rodzina 22 663 940,92 28 745,56 22 692 686,48 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 2 051 143,00 28 580,00 2 079 723,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 210 890,00 45 000,00 255 890,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 479 067,48 -13 349,59 1 465 717,89 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 340 185,52 -3 070,41 337 115,11 

 85595  Pozostała działalność 1 138 270,16 165,56 1 138 435,72 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

954 945,71 165,56 955 111,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 45 924 839,59 1 800 365,35 47 725 204,94 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 412 924,00 293 000,00 3 705 924,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 357 360,00 293 000,00 1 650 360,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 16 476 946,62 58 963,35 16 535 909,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 055 356,44 53 836,26 16 109 192,70 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 6 590,63 127,09 6 717,72 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 17 000,00 5 000,00 22 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 9 362 943,40 24 000,00 9 386 943,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 327 595,00 -90 000,00 5 237 595,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250 000,00 74 000,00 324 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 40 000,00 218 000,00 
 90095  Pozostała działalność 10 019 569,98 1 424 402,00 11 443 971,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 093,88 11 002,00 171 095,88 
  4220 Zakup środków żywności 1 200,00 13 400,00 14 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 2



  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

5 125 000,00 1 400 000,00 6 525 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 11 638 635,22 172 594,00 11 811 229,22 

 92116  Biblioteki 2 346 825,00 35 594,00 2 382 419,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2 241 451,00 35 594,00 2 277 045,00 

 92195  Pozostała działalność 757 678,57 137 000,00 894 678,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 137 000,00 237 000,00 
926   Kultura fizyczna 15 071 301,84 -61 923,00 15 009 378,84 

 92601  Obiekty sportowe 12 608 285,84 -46 923,00 12 561 362,84 
  4260 Zakup energii 2 272 000,00 -2 000,00 2 270 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 2 000,00 5 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 762 268,04 -46 923,00 4 715 345,04 
 92695  Pozostała działalność 474 816,00 -15 000,00 459 816,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 449 900,00 -15 000,00 434 900,00 
         

Razem: 294 479 590,33 1 693 425,95 296 173 016,28 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/216/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 25 września 2025 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
- zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 288 203,86 4 613,53 292 817,39 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 31 665,36 4 613,53 36 278,89 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 665,36 4 613,53 36 278,89 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 585 208,60 254 498,83 839 707,43 

 85334  Pomoc dla repatriantów 585 208,60 254 498,83 839 707,43 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

585 208,60 254 498,83 839 707,43 

         
Razem: 20 737 508,36 259 112,36 20 996 620,72 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 354 453,86 4 613,53 359 067,39 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 31 665,36 4 613,53 36 278,89 
  3110 Świadczenia społeczne 31 190,38 4 544,33 35 734,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474,98 69,20 544,18 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 741,78 153 653,96 154 395,74 

 85334  Pomoc dla repatriantów 741,78 153 653,96 154 395,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 741,78 133 053,96 133 795,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 600,00 20 600,00 

         
Razem: 20 219 291,54 158 267,49 20 377 559,03 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/216/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 25 września 2025 r. 

Wydatki majątkowe - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 830 000,00 0,00 830 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 830 000,00 0,00 830 000,00 

   Modernizacja wiejskich oczyszczalni 
ścieków 800 000,00 -15 000,00 785 000,00 

   Wymiana zbiornika bezodpływowego przy 
świetlicy wiejskiej w Chwałkowie 0,00 15 000,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 15 937 893,78 -189 037,00 15 748 856,78 
 60016  Drogi publiczne gminne 15 210 082,78 -189 037,00 15 021 045,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 11 617 178,98 -189 037,00 11 428 141,98 

   
Budowa dróg gminnych wraz z 
infrastrukturą w rejonie ul. Gen. Andersa i 
ul. Gen. R. Abrahama w Środzie 
Wielkopolskiej 

1 373 900,00 75 000,00 1 448 900,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na drodze 
gminnej w Marianowie Brodowskim 90 000,00 -30 000,00 60 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Marianowie 
Brodowskim 508 500,00 -119 425,00 389 075,00 

   Przebudowa dróg w rejonie ul. Sportowej i 
ul. Olimpijskiej w Środzie Wielkopolskiej 158 000,00 -89 612,00 68 388,00 

   Przebudowa pasa pieszego w mieście i 
gminie Środa Wielkopolska 128 000,00 -68 000,00 60 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej ul. Akacjowa 
wraz z budową skrzyżowania typu rondo 
na skrzyżowaniu ul. Akacjowej z ul. 
Kórnicką w Środzie Wielkopolskiej 

1 372 635,00 43 000,00 1 415 635,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 709 744,00 40 000,00 749 744,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 349 844,00 40 000,00 389 844,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 244 844,00 40 000,00 284 844,00 

   Zakup samochodów i agregatu na potrzeby 
OSP 244 844,00 -244 844,00 0,00 

   
Zakup samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Środzie Wielkopolskiej 

0,00 284 844,00 284 844,00 

758   Różne rozliczenia 95 818,00 4 182,00 100 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 95 818,00 4 182,00 100 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 95 818,00 4 182,00 100 000,00 
   Rezerwa inwestycyjna 95 818,00 4 182,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 790 587,00 -252 927,00 1 537 660,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 760 587,00 -252 927,00 1 507 660,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 960 587,00 -252 927,00 707 660,00 

   Budowa Szkoły Podstawowej w Środzie 
Wielkopolskiej 252 927,00 -252 927,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 690 000,00 -500 000,00 2 190 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 000,00 50 000,00 190 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 140 000,00 50 000,00 190 000,00 

   Budowa placu zabaw przy ul. 
Wawrzyniaka w Środzie Wielkopolskiej 0,00 50 000,00 50 000,00 

 85195  Pozostała działalność 2 550 000,00 -550 000,00 2 000 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

2 550 000,00 -550 000,00 2 000 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 1



   Wniesienie udziałów do spółek 
komunalnych Gminy Środa Wielkopolska 2 550 000,00 -550 000,00 2 000 000,00 

855   Rodzina 2 030 143,00 28 580,00 2 058 723,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 2 030 143,00 28 580,00 2 058 723,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 210 890,00 45 000,00 255 890,00 

   Utworzenie żłobka w Gminie Środa 
Wielkopolska 210 890,00 45 000,00 255 890,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 479 067,48 -13 349,59 1 465 717,89 

   Utworzenie żłobka w Gminie Środa 
Wielkopolska 1 479 067,48 -13 349,59 1 465 717,89 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 340 185,52 -3 070,41 337 115,11 

   Utworzenie żłobka w Gminie Środa 
Wielkopolska 340 185,52 -3 070,41 337 115,11 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 11 741 794,41 1 693 000,00 13 434 794,41 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 677 360,00 293 000,00 1 970 360,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 357 360,00 293 000,00 1 650 360,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 
Akacjowej w Środzie Wielkopolskiej 28 000,00 150 000,00 178 000,00 

   
Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej w 
rejonie ul. Daszyńskiego, Pogodnej i 
Westerplatte w Środzie Wielkopolskiej 

0,00 143 000,00 143 000,00 

 90095  Pozostała działalność 6 039 022,01 1 400 000,00 7 439 022,01 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

5 125 000,00 1 400 000,00 6 525 000,00 

   Wniesienie udziałów do spółek 
komunalnych Gminy Środa Wielkopolska 5 125 000,00 1 400 000,00 6 525 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 810 872,45 137 000,00 1 947 872,45 

 92195  Pozostała działalność 100 000,00 137 000,00 237 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 137 000,00 237 000,00 

   Dostawa systemu multimedialnego na 
Skwerze Zamkowym 0,00 137 000,00 137 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 247 168,04 -61 923,00 5 185 245,04 
 92601  Obiekty sportowe 4 797 268,04 -46 923,00 4 750 345,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 762 268,04 -46 923,00 4 715 345,04 

   
Modernizacja kompleksu sportowego Moje 
Boisko - ORLIK 2012 przy ul. Bora 
Komorowskiegp w Środzie Wielkopolskiej 

417 900,00 -76 423,00 341 477,00 

   Modernizacja sali gimnastycznej przy ul 
Sportowej w Środzie Wielkopolskiej 237 000,00 -107 500,00 129 500,00 

   
Modernizacja sali gimnastycznej przy ul. 
Sportowej w Środzie Wielkopolskiej - poza 
projektem 

0,00 137 000,00 137 000,00 

 92695  Pozostała działalność 449 900,00 -15 000,00 434 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 449 900,00 -15 000,00 434 900,00 

   Rewitalizacja terenów rekreacyjno-
sportowych w Bieganowie 80 000,00 -15 000,00 65 000,00 

         
Razem: 51 956 931,87 898 875,00 52 855 806,87 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/216/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 25 września 2025 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

      
     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

34 063 656,56 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 563 161,34 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 69 216,97 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 22 931 278,25 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00 

5 Przelewy dokonane z lokat z lat 
ubiegłych 954 2 500 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

8 986 362,56 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 055 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 4 931 362,56 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/216/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 25 września 2025 r. 

                 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dotacje celowe:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 7 658 638,00 
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 502 351,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

502 351,00 

 60002  Infrastruktura kolejowa 250 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

250 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 717 525,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6 717 525,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 188 762,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

188 762,00 

750   Administracja publiczna 1 863 657,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 863 657,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

1 863 657,00 

801   Oświata i wychowanie 1 144 614,17 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 144 614,17 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 144 614,17 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 500,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

7 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 
 92118  Muzea 180 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztó realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansó publicznych 

180 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 1



RAZEM 10 854 409,17 

Dotacje podmiotowe:    
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 230 375,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 576 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 2 576 000,00 

 92116  Biblioteki 2 277 045,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 2 277 045,00 

 92118  Muzea 1 377 330,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 377 330,00 

RAZEM 6 230 375,00 

     

                 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 
 01008  Melioracje wodne 200 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

200 000,00 

630   Turystyka 20 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165 156,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 165 156,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 135 156,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 941 386,96 
 80101  Szkoły podstawowe 56 811,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

56 811,00 

 80104  Przedszkola 781 932,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

781 932,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

102 643,96 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

622,23 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 56 097,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 2



  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 35 188,86 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 735,85 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 

 85195  Pozostała działalność 50 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

50 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 79 000,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

79 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

79 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 207 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 125 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 125 000,00 

 90095  Pozostała działalność 82 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

82 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 896 138,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 866 138,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

150 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

716 138,00 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 391 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 391 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 3



  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1 351 000,00 

RAZEM 5 949 680,96 

Dotacje podmiotowe:  
801   Oświata i wychowanie 44 330 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 150 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 6 650 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

7 500 000,00 

 80104  Przedszkola 21 180 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 21 180 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

7 800 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 7 800 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 200 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 930 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

270 000,00 

852   Pomoc społeczna 168 000,00 
 85232  Centra integracji społecznej 168 000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednsotek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 168 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 540 000,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 540 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 540 000,00 

RAZEM 45 038 000,00 
     

DOTACJE RAZEM 68 072 465,13 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/216/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 25 września 2025 r. 

Dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocy - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 3 022 354,10 738,76 3 023 092,86 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 022 354,10 738,76 3 023 092,86 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 256,10 738,76 5 994,86 

         
Razem: 4 094 607,61 738,76 4 095 346,37 

Wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 937,90 10,68 2 948,58 

 75095  Pozostała działalność 2 937,90 10,68 2 948,58 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 888,76 10,68 2 899,44 

801   Oświata i wychowanie 3 056 806,83 562,52 3 057 369,35 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 47 051,65 562,52 47 614,17 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

47 051,65 562,52 47 614,17 

855   Rodzina 982 030,16 165,56 982 195,72 
 85595  Pozostała działalność 982 030,16 165,56 982 195,72 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

954 945,71 165,56 955 111,27 

         
Razem: 4 094 607,61 738,76 4 095 346,37 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/216/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 
z dnia 25 września 2025 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2025 

DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Treść Zmiana Uzasadnienie 
020   Leśnictwo 25 822,13  

 02001  Gospodarka leśna 25 822,13  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 822,13 wykonanie dochodów przekroczyło plan - 
dzierżawa obiektów łowieckich 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

20 000,00 
dotacja na zakup i nasadzenia drzew 
miododajnych - wydatki zaplanowano w 
budżecie 

600   Transport i łączność 50 000,00 
 60019  Płatne parkowanie 50 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

50 000,00 
wykonanie dochodów przekroczyło plan - 
dochody ze strefy płatnego parkownia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 166 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 000,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

115 000,00 wykonanie dochodów przekroczyło plan - 
dzierżawa 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 000,00 wykonanie dochodów przekroczyło plan - 
odsetki od nieterminowych wpłat 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 wykonanie dochodów przekroczyło plan - 
bezumowne korzystanie z gruntów 

750   Administracja publiczna 10 817,02 
 75095  Pozostała działalność 10 817,02 
  0690 Wpływy z różnych opłat 10 817,02 

wykonanie dochodów przekroczyło plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 646,65 

 75405  Komendy powiatowe Policji 20 646,65 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 646,65 

wykonanie dochodów przekroczyło plan - 
zwrot dotacji z Komendy Powiatowej Policji 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

747 412,42  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

65 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 65 000,00 

wykonanie dochodów przekroczyło plan - 
odsetki od nieterminowych wpłat podatków 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

682 412,42 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

682 412,42 

wykonanie dochodów przekroczyło plan - renta 
planistyczna 

758   Różne rozliczenia 850 742,60 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 850 742,60 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 850 742,60 

wykonanie dochodów przekroczyło plan - 
odsetki od środków na rachunku, w tym 
Fundusz Pomocy 

852   Pomoc społeczna 175 613,53  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 613,53 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 613,53 Dotacja z budżetu państwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 1



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 171 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

171 000,00 
środki z fundacji Tzu Chi na dożywianie 
uczniów szkół podstawowych 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 254 498,83 
 85334  Pomoc dla repatriantów 254 498,83 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

254 498,83 

Zwrot wydatków poniesionych przez gminę na 
pomoc repatriantom w roku 2025 oraz w latach 
ubiegłych 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 152 700,78  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 58 963,35  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 56 000,00 

wykonanie dochodów przekroczyło plan - 
odsetki od nieterminowych wpłat opłaty za 
gospodarowanie odpadami 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 963,35 odsetki od środków na rachunku bankowym 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 244,16 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 244,16 Program "Czyste powietrze" 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 59 091,27 

  0690 Wpływy z różnych opłat 59 091,27 
wykonanie dochodów przekroczyło plan - 
Fundusz Ochrony Środowiska 

 90095  Pozostała działalność 24 402,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

24 402,00 
Środki z Urzędu Marszałkowskiego na 
zapewnienie opieki psom i kotom 
przebywającym w schronisku 

926   Kultura fizyczna 197 927,20  
 92601  Obiekty sportowe 163 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

107 000,00 
wykonanie dochodów przekroczyło plan - 
wynajem obiektów sportowych 

  0830 Wpływy z usług 56 000,00 dochody z działalności obiektów sportowych  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 34 927,20 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34 927,20 

wykonanie dochodów przekroczyło plan - 
zwroty dotacji przez kluby sportowe 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Treść Zmiana  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Modernizacja wiejskich oczyszczalni ścieków -15 000,00 
   Wymiana zbiornika bezodpływowego przy świetlicy 

wiejskiej w Chwałkowie 15 000,00 

przeniesienie środków na nowe zadanie 
inwestycyjne 

600   Transport i łączność -159 037,00  
 60016  Drogi publiczne gminne -159 037,00  
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 wydatki na remonty dróg w celu realizacji 

naprawy przepustu w Brodowie  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -189 037,00  

   
Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą w 
rejonie ul. Gen. Andersa i ul. Gen. R. Abrahama w 
Środzie Wielkopolskiej 

75 000,00 
sprawowanie nadzoru archeologicznego nad 
robotami oraz wypłata odszkodowania za 
przejęcie działek pod drogę na podstawie 
operatów szacunkowych 

   Poprawa bezpieczeństwa na drodze gminnej w 
Marianowie Brodowskim -30 000,00 zadanie zrealizowane - przeniesienie 

niewykorzystanych środków na inne zadania 
   Przebudowa drogi gminnej w Marianowie 

Brodowskim -119 425,00 zadanie zrealizowane - przeniesienie 
niewykorzystanych środków na inne zadania 

   Przebudowa dróg w rejonie ul. Sportowej i ul. 
Olimpijskiej w Środzie Wielkopolskiej -89 612,00 zadanie w realizacji - przeniesienie 

niewykorzystanych środków na inne zadania 
   Przebudowa pasa pieszego w mieście i gminie Środa 

Wielkopolska -68 000,00 przeniesienie niewykorzystanych środków na 
inne zadania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 2



   
Rozbudowa drogi gminnej ul. Akacjowa wraz z 
budową skrzyżowania typu rondo na skrzyżowaniu 
ul. Akacjowej z ul. Kórnicką w Środzie 
Wielkopolskiej 

43 000,00 zwiększenie wartości wykupu gruntów na 
podstawie decyzji Starosty Średzkiego 

750   Administracja publiczna -679,25  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -689,93 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -689,93 

dostosowanie wysokości odpisu na ZFŚS do 
stanu zatrudnienia w Urzędzie Miejskim 

 75095  Pozostała działalność 10,68 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10,68 

środki z odsetek na rachunku - Fundusz 
Pomocy 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 

   Zakup samochodów i agregatu na potrzeby OSP -244 844,00 

   
Zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Środzie 
Wielkopolskiej 

284 844,00 

Zmiana nazwy zadania 

758   Różne rozliczenia 195 608,57  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 195 608,57  
  4810 Rezerwy 191 426,57 rezerwa ogólna 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 182,00 rezerwa inwestycyjna 

801   Oświata i wychowanie -322 360,64  
 80101  Szkoły podstawowe 150 003,84  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 250 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

-100 000,00 
przeniesienie środków 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3,84 środki z odsetek na rachunku - Erasmus+ 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -252 927,00 
   Budowa Szkoły Podstawowej w Środzie 

Wielkopolskiej -252 927,00 
Zmniejsza się wydatki na Budowę Szkoły 
Podstawowej w Środzie Wielkopolskiej 

 80104  Przedszkola -3 820 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty -3 820 000,00 przeniesienie środków 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 562,52 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

562,52 
środki z odsetek na rachunku - Fundusz 
Pomocy 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

3 300 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 300 000,00 

przeniesienie środków 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

300 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 250 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

50 000,00 

przeniesienie środków 

851   Ochrona zdrowia -550 000,00  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   Budowa placu zabaw przy ul. Wawrzyniaka w 

Środzie Wielkopolskiej 50 000,00 
I etap budowy - kontynuacja w roku 2026 

 85195  Pozostała działalność -550 000,00 Zmiana klasyfikacji wydatków - przeniesienie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 3



  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

-550 000,00 
do rozdz. 90095 

852   Pomoc społeczna 175 613,53  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 613,53 
  3110 Świadczenia społeczne 4 544,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69,20 

środki z dotacji z budżetu państwa na 
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie 
opieki 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 171 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 171 000,00 

środki z Fundacji Tzu Chi Polska nba 
sfinasnowanie posiłków dla uczniów szkół 
podstawowych 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 254 498,83  
 85334  Pomoc dla repatriantów 254 498,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 898,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 600,00 

Środki z dotacji z budżetu państwa - refundacja 
poniesionych wydatków na pomoc repatriantom 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 70 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 70 000,00 

przeniesienie środków 

855   Rodzina 45 165,56  
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 45 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 
   Utworzenie żłobka w Gminie Środa Wielkopolska 45 000,00 

dostawa i montażwęzła c.o. jednofunkcyjnego o 
mocy 40 kW 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 349,59 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 070,41 

Utworzenie żłobka w Gminie Środa 
Wielkopolska – dostosowanie wydatków 
zgodnie z harmonogramem rzeczowo – 
finansowym poprzez przesunięcie środków na 
rok 2026 

 85595  Pozostała działalność 165,56 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 165,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800 365,35 

środki z odsetek na rachunku - Fundusz 
Pomocy 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 293 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 

Akacjowej w Środzie Wielkopolskiej 150 000,00 

ułożenie części instalacji podziemnej 
grawitacyjnej i ciśnieniowej pozostającej w 
kolizji z robotami drogowymiw ul. Akacjowej 

   
Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej w rejonie 
ul. Daszyńskiego, Pogodnej i Westerplatte w Środzie 
Wielkopolskiej 

143 000,00 nowe zadanie 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 58 963,35  
  4300 Zakup usług pozostałych 53 836,26 środki z odsetek na rachunku oraz odsetek od 

nieterminowych wpłat 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127,09 dostosowanie wysokości odpisu na ZFŚS do 

stanu zatrudnienia w Urzędzie Miejskim 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 5 000,00 środki z odsetek na rachunku oraz odsetek od 
nieterminowych wpłat 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 24 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -90 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

zmiany w planie finansowym ZGK 

 90095  Pozostała działalność 1 424 402,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 002,00 
  4220 Zakup środków żywności 13 400,00 

środki z Urzędu Marszałkowskiego na pomoc 
kotom i psom przebywającym w schornisku 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

1 400 000,00 Zmiana klasyfikacji wydatków - przeniesienie z 
rozdz. 85195 oraz zwiększenie o 850 000 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 172 594,00  
 92116  Biblioteki 35 594,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 35 594,00 

dotacja dla Biblioteki Publicznej na odprawę 
emerytalną 

 92195  Pozostała działalność 137 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00 
   Dostawa systemu multimedialnego na Skwerze 

Zamkowym 137 000,00 

montaż jasnego projektora laserowego z 
wymiennym obiektywem w klimatyzowanej 
obudowie 

926   Kultura fizyczna -61 923,00  
 92601  Obiekty sportowe -46 923,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 4



  4260 Zakup energii -2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 zmiany w planie finansowym ZGK 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -46 923,00  

   
Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko - 
ORLIK 2012 przy ul. Bora Komorowskiegp w 
Środzie Wielkopolskiej 

-76 423,00 zadanie zrealizowane - przeniesienie 
niewykorzystanych środków na inne zadania 

   Modernizacja sali gimnastycznej przy ul Sportowej 
w Środzie Wielkopolskiej -107 500,00 aktualizacja wydatków zgodnei z 

harmonogramem płatności 

   Modernizacja sali gimnastycznej przy ul. Sportowej 
w Środzie Wielkopolskiej - poza projektem 137 000,00 

Wydatki poza dofinansowanym projektem - 
wymiana instalacji wod-kan, c.o., nowa 
rozdzielnia zasilająca obiekt wraz z instalacją 
elektryczną, nowe pokrycie dachu nad częścią 
niższą wraz z elementami ślusarskimi 

 92695  Pozostała działalność -15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00 
   Rewitalizacja terenów rekreacyjno-sportowych w 

Bieganowie -15 000,00 

zadanie w trakcie realizacji prac projektowych - 
niewykorzystane środki przenosi się na inne 
zadania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312560C0-2EF9-4FB7-8D43-38432C1C1F34. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XVIII/216/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 9 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 9 pkt 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 9 pkt 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 9 pkt 2


	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY - zmiany
	Załącznik 2 - WYDATKI - zmiany
	Załącznik 3 - Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zmiany
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe - zmiany
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - Dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocy - zmiany


